
SINDACALE n. 3 del 09-04-2025  -  pag. 1  -  COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 
 

 

 
 

COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 
 

 
COPIA ORDINANZA SINDACALE  

  
REG. GEN. N. 26 DEL 09-04-2025 

 
REG. SETT. N. 3 DEL 09-04-2025 

 
 

 
 
OGGETTO: Anticipo dei rientri pomeridiani Uffici Comunali dei giorni giovedì 17 e 24 aprile 

2025 ai giorni mercoledì 16 e 23 aprile 2025. 
 
 

IL SINDACO 
 
 
Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo Unico degli Enti Locali), ai sensi 
del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel 
territorio; 
 
Visto l’art. 29 del vigente CCNL Funzioni Locali 2019/2021, recante la disciplina dell’orario di lavoro; 
 
Considerata l’opportunità, in occasione delle imminenti festività, di anticipare i rientri pomeridiani 
previsti nei giorni giovedì 17 e giovedì 24 aprile 2025 ai giorni mercoledì 16 e mercoledì 23 aprile 
2025, garantendo comunque la continuità e l’efficienza dei servizi comunali; 
 
Ritenuto opportuno procedere con apposito provvedimento per formalizzare tale modifica; 

 
ORDINA 

 
1) Lo spostamento dei rientri pomeridiani del personale dipendente del Comune di Sannicandro 

di Bari, originariamente previsti per giovedì 17 e giovedì 24 aprile 2025, ai giorni mercoledì 
16 e mercoledì 23 aprile 2025. 
 

2) Di dare atto che l’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali nelle suddette giornate di 
rientro rimane invariato. 



SINDACALE n. 3 del 09-04-2025  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 
 

 
3) La presente ordinanza sarà pubblicata all’albo pretorio online e comunicata a tutto il personale 

dipendente. 
 

4) Che copia del presente atto sia trasmessa: 
- al Segretario Comunale; 
- al Responsabile del Servizio Personale; 
- ai Responsabili di Sezione; 
- alle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU). 

 
F.to Il Sindaco 

Arch.. Giuseppe Giannone* 
  



SINDACALE n. 3 del 09-04-2025  -  pag. 3  -  COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Si certifica che la presente ordinanza è stata pubblicata  in data 10-04-2025     sull’Albo Pretorio on-
line di questo Comune con il n. 466        e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi fino al 25-04-2025. 
Sannicandro di Bari, 10-04-2025 

 
 Il Responsabile della Pubblicazione 
 Dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante 

 
 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 


